
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA

Te!.: (32) 2102-3306
dest.secretaria@ice.ufif.br

www.ufif.br/estatistica

PORTARIA N.o 06/2018/DE, DE 08 DE MAIO DE 2018

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 33 do Regimento Geral da UFJF, conforme aprovado em ata da reunião do Conselho
do Departamento de Estatística, realizada em 07 de maio de 2018,

RESOLVE:

1 - Conceder anuência ao docente Marcel de Toledo Vieira, no que se refere à sua
nomeação para compor a Comissão Assessora de Especialistas para Avaliação de Políticas
Educacionais do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira
(INEP), conforme Portaria INEP n. 193, de 22 de março de 2018.

o
a UFJF


